
16,9026,90/

-37%

46,90
běžná cena 69,90

-33%

XXL

16,9029,90/

-43%

26,8335,90/

-25%

Cena za 1 ks  
při koupi balení 6 ks

12,9018,90/

-32%

64,90119,90/

-46%

Jihočeské 
Trvanlivé 

mléko 
3,5%

1 l
• 19,90 Kč

Pilsner  
Urquell

6× 0,5 l, plech 
1 l = 53,67 Kč
• 161,00 Kč

24,90
běžná cena 69,90

-64%

Majola 
Slunečnicový 

olej
1 l

• 29,90 Kč

Jihočeský 
Eidam 30% 

Plátky
250 g

100 g = 18,76 Kč

Mila 
Řezy

50 g 
100 g = 25,80 Kč
• 12,90 Kč

29,90
běžná cena 49,90

-40%

Maliny
vanička, 1 ks, 125 g 

100 g = 23,92 Kč

Meloun vodní 
s nízkým obsahem semen 

 volný, cena za 1 kg 
v nabídce také  

meloun vodní krájený  
s nízkým  
obsahem 

 semen 
1 kg za 19,90 Kč

Sl
ev
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e 
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la
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it 
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e 

pr
o 

m
ax

. 2
4 k
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í n
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a 
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n

Kuře 
s rodokmenem 

chlazené
cena za 1 kg

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Nabídka platí od středy  
6. 9. do úterý 12. 9. 2023.

SUPER
CENA

29,9049,90/

-40%
BILLA 

Vejce M  
z podestýlkového  

chovu
10 ks 

1 ks = 2,99 Kč

100 G ZA  
18,76 KČ

VÝHODNÁ BALENÍ
XXL NABÍDKA

UVNITŘ LETÁKU

Šetřete na ceně, ne na kvalitě!

Cena při koupi balení  
6 ks 161,00  Kč

www.billa.czSledujte nás

SBÍREJTE  
BODY A DEJTE
SUPER OSMU
DOHROMADY!

Už od 49,90 Kč
Nabídka platí od 16. 8. do 28. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob.©
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V AKCI TAKÉ

UBROUSKY

SUPER
CENA

21,9031,90/

-31% SUPER
CENA

27,9039,90/

-30% SUPER
CENA

119,90149,90/

-20%

SUPER
CENA

79,90109,90/

-27%SUPER
CENA

49,9089,90/

-44%

SUPER
CENA

12,9016,90/

-24%

SUPER
CENA

109,90179,90/

-39%

MULTIPACK
OD KS2

64,90
-32%

1 ks

SUPER
CENA

SUPER
CENA

259,90499,90/

-48%

MULTIPACK
OD KS2

349,00
-46%

1 ks

Jägermeister
0,7 l

1 l = 371,23 Kč
• 269,00 Kč

Pikantní kýta 
dekorovaná

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Choceňské 
tradiční 

pomazánkové 
bez příchuti

150 g 
100 g = 18,60 Kč

Nescafé 
Dolce Gusto

1 balení, více druhů
• 119,90 Kč

Nestlé 
Dětské 

cereálie
od 300 g 

vybrané druhy 
100 g = od 21,31 Kč

• 79,90 Kč

Franz Josef 
Tuňák steak

170/120 g, více druhů 
100 g = 41,58 Kč
• 44,90 Kč

Radegast 
 Rázná 10
0,5 l + záloha

1 l = 25,80 Kč
• 12,90 Kč

Božkov 
Tradiční

0,5 l 
1 l = 219,80 Kč
• 109,90 Kč

Pampers 
Premium  

Dětské plenky 
a kalhotky

31–78 ks, více druhů 
1 ks = od 4,86 Kč

při koupi 1 ks 649,00
• 379,90 Kč

YO 
Sirup

0,7 l,  více druhů
1 l = 92,71 Kč 

při koupi 1 ks 94,90
• 64,90 Kč

NAKUPUJTE ZA
SUPER CENY

AKCE AKCE

2
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

SUPER
CENA

54,90139,90/

-61%
  

Harmony Soft 
Toaletní papír

8 rolí, více druhů
1 role = 6,86 Kč
• 54,90 Kč

3

SUPER
CENA

149,90229,90/

-35%

Nescafé 
Crema XXL 

Instantní káva
300 g 

 2 druhy 
100 g = 49,97 Kč
• 149,90 Kč

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
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%

% % 29,90
běžná cena 39,90

-25%

8,90
běžná cena 13,90

-36%

12,90
běžná cena 16,90

-24%

16,90
běžná cena 19,90

-15%

21,90
běžná cena 27,90

-22%

19,90
běžná cena 31,90

-38%

Chléb 
dřevorubecký 

z naší pece
400 g 

100 g = 7,48 Kč

Francouzská 
bageta 

s kváskem 
světlá

z naší pece
 115 g

100 g = 7,74 Kč

Pizza žemle
z naší pece

1 ks, 80 g 
100 g = 16,13 Kč

Croissant 
s lískooříškovou 

náplní
z naší pece

 85 g 
100 g = 19,88 Kč

Fit chléb
250 g, 2 druhy 

100 g = 8,76 Kč

44,90
běžná cena 64,90

-31%

Ölz 
Vánočka

500 g 
100 g = 8,98 Kč

Metro 
Dezert 
Klasik

120 g 
100 g = 16,58 Kč

Nabídka platí  
do 30. 9. 2023.BILLA BONUS CLUB  

SE VYPLATÍ!
UŠETŘETE 
NA KAŽDÉM  
NÁKUPU.

na vybrané regionální chleby  

pro členy Billa Bonus Clubu
-20 %

Pečený v kamenné peci.
Vícezrnný chléb s typicky chlebovou chutí a vůní.
Obsahuje lněná a slunečnicová semínka a sójové boby.

 Stáhněte si aplikaci nebo se zaregistrujte na webu www.billa.cz
VÝHODNÉ CENY S BILLA BONUS CLUBEM %

23,90
běžná cena 29,90

-20%

BILLA 
Toustový 

chléb
500 g, 2 druhy 

100 g = 4,78 Kč
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CHUŤ LÉTA

19,9034,90/

-43%

12,90
běžná cena 18,90

-32%

17,90
běžná cena 29,90

-40%

11,9019,90/

-40%

34,90
běžná cena 49,90

-30%

34,90
běžná cena 59,90

-42%

39,9079,90/

-50%

26,9039,90/

-33%

Fíky 
čerstvé

1 ks

Kedlubna
1 ks

Ledový salát
1 ks

Brambory 
konzumní 

pozdní  
varný typ B
síťka, 1 ks, 2 kg 

1 kg = 17,45 Kč

Rajčata 
cherry  
oválná

balení, 1 ks, 250 g
100 g = 13,96 Kč

Hrozny révy  
vinné bílé 

volné, 1 kg

Avokádo 
1 ks

Jablko Gala  
skládané, 1 kg

44,9059,90/

-25%

Paprika 
červená
volná, 1 kg

4

PŘI NÁKUPU
OVOCE A ZELENINY
NAD 100 KČ
DOSTANETE

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

CHUŤ LÉTA

NOVÁ 
SKLIZEŇZRALÉ
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SUPER
CENA

219,90
SUPER
CENA

99,90

SUPER
CENA

19,9029,90/

-33%

139,90
běžná cena 229,90

-39%

Kokos 
strouhaný

200 g 
100 g = 9,95 Kč

Kešu 
natural 

500 g
100 g = 27,98 Kč

Orchidej
2 výhony

1 ks

D
o 
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án

í z
ás

ob
.
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ot

o.
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í f
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Kytice 
Chryzantéma

 1 svazek

5

©
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Sbírejte nálepky  za nákupy  a získejte celou partu!

Nabídka platí od 16. 8. do 28. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob.

©
 2
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3 
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C 
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.V
.

Sbírejte nálepky za nákupy a dejte celou Super Osmu dohromady: 
Za každých 250 Kč nákupu získáte jednu nálepku. 

 Za 20 ks nálepek doplatíte za každého plyšáka ze Super Osmy  
jen 49,90 Kč a za 10 nálepek 129,90 Kč.

billa–superosma.cz

Skenuj a hraj 
o super ceny!

Babán Vševěd

Anton Vokádo Cibulín Cákloň

Hynek Houbini

Květa Ká

Ředkvída Řízná Rudy Řepín

Jája Jemná
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149,90259,90/

-42%

99,90189,90/

-47%

199,90299,90/

-33%

159,90209,90/

-24%

129,90229,90/

-43%

169,90219,90/

-23%

79,9099,90/

-20%

179,90209,90/

-14%

79,9089,90/

-11%

Vepřová 
plec  

bez kosti 
v celku

cena za 1 kg

Vepřová 
panenka

cena za 1 kg

Vepřová 
pečeně 

minutkové 
plátky extra 

tenké 
cena za 560 g
100 g = 28,55 Kč

Kuřecí 
prsní řízky 

chlazené
cena za 1 kg

Vepřová 
krkovice 

s kostí 
plátky

cena za 1 kg

Výrobek 
z mělněného 

masa 
cena za 750 g
100 g = 10,65 Kč

Vepřová kýta 
v celku  

cena za 1 kg

Vepřové  
trhané 

maso
300 g 

100 g = 26,63 Kč

NASKENUJ 
PRO TIPY A RECEPTY

Krůtí prsa
cena za 1 kg

6

89,90109,90/

-18%

Grill Party 
Hovězí burger 

na gril 
cena za 400 g
100 g = 22,48 Kč

NEJLEPŠÍ 
NOVINKA NA 
GRIL V BILLE

DOKONALE 
OPRACOVANÉ

TRANSPARENTNÍ 
OBAL

KDYŽ JDE O MASO,
MÁME CO UKÁZAT
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22,9031,90/

-28%

21,9029,90/

-27%

19,9025,90/

-23%

18,9025,90/

-27%

13,9018,90/

-26%

109,90139,90/

-21%

12,9017,90/

-28%

27,9034,90/

-20%

20,90od 24,90/

-16%
od 

15,9019,90/

-20%

15,9020,90/

-24%

SUPER
CENA

12,9015,90/

-19%

NOVÉ
V BILLE

Lyonský 
salám  

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka Marina 
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Sedlácká  
šunka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Krůtí prsní 
šunka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunkový salám 
ČSN

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Italská 
mortadela

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Javořické  
párky

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Špekáčky 
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Klobása
chlapská, 
papriková

z pultu lahůdek
cena za 100 g

2 druhy

Paprikáš, 
Lovecký salám
z pultu lahůdek 

cena za 100 g 
2 druhy

Šunkový 
točený salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Lidové 
přední 
koleno

cena za 1 kg

7

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

89 %
MASA

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

94 %
MASA

84 %
MASA
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nakupujte

Nakupujte
chytře,

19,9026,90/

-26%

24,9032,90/

-24%

34,9044,90/

-22%

18,9022,90/

-17%

14,9016,90/

-12%

29,9039,90/

-25%

16,9019,90/

-15%

19,9024,90/

-20%

19,9022,90/

-13%

22,9025,90/

-12%

Clever  
Vepřové sádlo

250 g 
100 g = 9,16 Kč

  
Clever 

Čerstvé 
mléko 

1,5%
1 l

Clever 
Šunkový  

salám 90%
100 g  

Clever 
Závin

400 g 
3 druhy

100 g = 8,73 Kč

Clever 
Tyčinky 
solené

250 g 
100 g = 6,76 Kč

Clever 
Olivy černé 

bez pecky
350/150 g

100 g = 16,60 Kč

Clever 
Hrášek

450 g 
100 g = 4,42 Kč 
• 26,90 Kč

Clever  
Vanička  
pro psy

300 g, více druhů
100 g = 6,30 Kč

Clever 
Toaletní papír 

maxirole
1 role

• 16,90 Kč

Clever 
Kečup 

jemný, ostrý
1 kg

8
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

2
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31,9043,90/

-27%

57,9064,90/

-11%

26,9034,90/

-23%

21,9026,90/

-19%

59,9079,90/

-25%

34,9039,90/

-13%

19,9037,90/

-47%

24,9029,90/

-17%

29,9034,90/

-14%

BILLA 
Gouda 

strouhaná
150 g 

100 g = 21,27 Kč

45,9059,90/

-23%

BILLA 
Roastbeef 
s pepřem

100 g

BILLA  
Fuet
170 g 

100 g = 34,06 Kč

BILLA 
Smetana  

do kávy
250 ml 

100 ml = 10,76 Kč
• 26,90 Kč

BILLA 
Císařská niva 

50 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g

BILLA 
Kokosový 

nápoj
400 ml 

100 ml = 8,73 Kč
• 29,90 Kč

BILLA 
Bramborové 

noky
500 g 

100 g = 3,98 Kč

BILLA 
Proteinová 

tyčinka
60 g, 2 druhy
100 g = 41,50 Kč
• 24,90 Kč

BILLA 
Nitě

100 g, 2 druhy

BILLA 
Lasagne 

Bolognese
400 g

100 g = 14,98 Kč 
• 79,90 Kč

9

To je především kvalita a skvělá chuť.  
Naši specialisté pečlivě vybírají dodavatele tak, aby 
značka BILLA vždy splnila vaše vysoká očekávání.

PROVĚŘENÁ  
KVALITA
ZA SKVĚLOU CENU

na Billa pomazánky-18 %
min.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VL_36KW_2023.indd   9VL_36KW_2023.indd   9 30.08.2023   19:30:5930.08.2023   19:30:59



XXL

59,9077,90/

-23% XXL

44,90od 64,90/

-31%
od 

XXL

69,9082,90/

-16% XXL

39,9046,90/

-15% XXL

49,9067,90/

-27%

XXL

29,9049,90/

-40% XXL

10,9019,90/

-45%

XXL

29,9051,90/

-42%

KUPTE 3

ZAPLAŤTE 2 2+1

7,93
1 ks při koupi 3 ks

KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1 1+1

47,4594,90/1 ks při koupi 2 ks

KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1 1+1

19,95
1 ks při koupi 2 ks

XXL

10,90

Dalamánek
z naší pece

1 ks, 95 g
100 g = 12,53 Kč

při koupi 1 ks 11,90

Libové 
párky 

500 g
100 g = 11,98 Kč

Rana 
Těstoviny 
chlazené

400 g  
100 g = 17,48 Kč

Gouda  
48 % t. v s. 

Plátky
200 g  

100 g = 19,95 Kč

Kinder 
Maxi King

3× 35 g 
100 g = 47,52 Kč

Nowaco 
Krokety

300 g 
100 g = 13,30 Kč 

při koupi 1 ks 39,90
• 20,00 Kč

Kunín 
Mléčná rýže, 

Krupice natur 
od 400 g 

100 g = od 6,64 Kč

Kunín  
Termix MAXI
130 g, více druhů

100 g = 8,38 Kč

Nowaco 
Premium  

Rybí prsty 
nemleté

250 g 
100 g = 37,96 Kč 

při koupi 1 ks 94,90
• 59,90 Kč

Hit
Sušenky 

čokoládové
257 g 

100 g = 11,63 Kč
• 29,90 Kč

Florian XXL
200 g 

 více druhů 
100 g = 5,45 Kč

Anglická 
slanina  
shaved 

Krůtí šunka,  
Dušená šunka

200 g, 3 druhy
100 g = 22,45 Kč

10

VÝHODNÁ BALENÍ XXL 1 + 1 MULTIPACK

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

100 G ZA 
19,95

450 G
+ 1 

NÁLEPKA  
NAVÍC 
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MULTIPACK
OD KS2

11,90
-44%

1 ks

XXL

44,9087,90/

-49%

MULTIPACK
OD KS2

12,90
-35%

1 ks

XXL

34,9046,90/

-26%

MULTIPACK
OD KS2

23,90
-64%

1 ks

MULTIPACK
OD KS2

29,90
-36%

1 ks

XXL

159,90219,00/

-27%

MULTIPACK
OD KS2

74,90
-36%
od 

1 ks

XXL

599,001399,00/

-57%XXL

59,9071,90/

-17%

KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1 1+1

18,4536,90/1 ks při koupi 2 ks

MULTIPACK
OD KS2

24,90
-24%

1 ks

Corny 
Protein 
tyčinka 

čokoláda 
35 g 

100 g = 52,71 Kč 
při koupi 1 ks 36,90

• 29,90 Kč

Lotus 
Biscoff 

Karamelové 
sušenky

375 g 
100 g = 11,97 Kč
• 43,90 Kč

Hamé  
Májka

48 g 
100 g = 24,79 Kč 

při koupi 1 ks 22,90

Peanut extasy 
s arašídovým 

máslem, 
v tmavé polevě

45 g
100 g = 28,67 Kč

při koupi 1 ks 19,90
• 14,90 Kč

Emco 
Tyčinky  

s ořechy
105 g 

více druhů 
100 g = 33,24 Kč
• 34,90 Kč

Vitana 
Masox 

12 kostek
144 g

100 g = 16,60 Kč 
při koupi 1 ks 65,90

• 24,90 Kč

BILLA 
Arašídy loupané 

pražené 
nesolené

200 g 
100 g = 12,45 Kč 

při koupi 1 ks 32,90

Caprio
2 l, více druhů

1 l = 14,95 Kč 
při koupi 1 ks 46,90

• 29,90 Kč

 
BIB 

African 
Winery 
Chenin 

Blanc 
3 l

1 l = 53,30 Kč
• 159,90 Kč

Nivea deo
150 ml 

více druhů
100 ml = 49,93 Kč 

při koupi 1 ks od 116,90
• 69,90 Kč

Jar 
Platinum 

Tablety do 
myčky XXXL

125 ks
1 ks = 5,83 Kč

Big Soft 
Kuchyňské 

utěrky
4 role

1 role = 14,98 Kč
• 59,90 Kč

11
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

375 G

Šetřete na ceně, ne na kvalitě

3
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29,9039,90/

-25%

35,9045,90/

-22%

29,9039,90/

-25%

129,90249,90/

-48%

89,90109,90/

-18%

119,00139,00/

-14%

24,9032,90/

-24%

129,90149,90/

-13%

Kuřecí párky 
Striptýzky 

340 g 
100 g = 10,56 Kč

Šunka nejvyšší 
jakosti,  

Pražská šunka, 
Šunka nejvyšší 
jakosti dušená 

v páře
100 g 

3 druhy

57,9074,90/

-23%

Bavorský 
grilovací šnek, 

Bavorská 
grilovací 
klobása

200 g, 2 druhy 
100 g = 28,95 Kč

Královský 
uherák

380 g 
100 g = 34,18 Kč

Sekaná  
890 g 

100 g = 10,10 Kč

Camembert 
nakládaný

500 g 
100 g = 23,80 Kč

 
Lef  

Knedlík
karlovarský, 
bramborový
500 g, 2 druhy

100 g = 5,98 Kč

Grilované 
kuře

z teplého pultu
cena za 1 ks

BILLA Easy  
Hummus

160 g, více druhů 
100 g = 15,56 Kč

12

UZENINY A LAHŮDKY

na vybrané artikly  

z pultu lahůdek
-20 %

min.

na vybraná hotová jídla 

Billa Easy
-18 %

min.

na sendviče
-15 %

min.

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

POHODLNĚ
DO RUKY

POHODLNĚ 
SERVÍRUJ

PLATÍ PRO 
PRODEJNY 
S TEPLÝM  
PULTEM
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16,90
běžná cena 23,90

-29%

74,90
běžná cena 99,90

-25%

27,9039,90/

-30%

33,9048,90/

-31%

39,90
běžná cena od 62,90

-37%
od 

21,9027,90/

-22%

27,9034,90/

-20%

27,9046,90/

-41%

16,9021,90/

-23%

33,9045,90/

-26%

29,9042,90/

-30%

44,90
běžná cena 74,90

-40%

Lipánek 
Tvarohový  

-30 % cukru
130 g  

více druhů
100 g = 13 Kč

Mylord 
Premium 
Porce filé  
z aljašské  

tresky
300 g 

100 g = 24,97 Kč
• 74,90 Kč

Créme  
Bonjour,  

Rama  
plant butter

250 g, 2 druhy 
100 g = 15,96 Kč 
• 44,90 Kč

Madeland 
Plátky

100 g

Apetito
150 g 

100 g = 22,60 Kč 
• 40,90 Kč

Lučina
100 g

Balkánský 
sýr

115 g 
100 g = 24,26 Kč

Président 
Camembert
90 g, více druhů 

100 g = 31 Kč

Zlatý sýr  
Tavený 

krémový sýr
100 g 

• 16,90 Kč

Olešnický 
tvaroh jemný

230 g 
100 g = 14,74 Kč

Krolewski 
Plátky

100 g 
2 druhy

Nowaco 
Obalovaný sýr

200 g 
100 g = 22,45 Kč
• 44,90 Kč

13
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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15,9023,90/

-33%

19,9026,90/

-26%

25,9035,90/

-28%

13,9024,90/

-44%

36,9054,90/

-33%

19,9025,90/

-23%

16,9028,90/

-42%

14,9017,90/

-17%

9,9014,90/

-34%
Kunín 

Athentikos 
jogurt 

140 g, více druhů 
100 g = 11,36 Kč

Choceňský 
smetanový 

jogurt
380 g 

100 g = 7,85 Kč

Olma  
Pierot jogurt

175 g, 2 druhy 
100 g = 7,94 Kč

High protein 
Pudding

200 g, 2 druhy 
100 g = 18,45 Kč

Olma 
Smetana  

12%
200 g 

100 g = 8,45 Kč

Pribináček 
Kapsík

70 g, 2 druhy 
100 g = 28,43 Kč

Free  
Jogurt

180 g  
více druhů

100 g = 8,28 Kč

Kunín 
Zakysaná 
smetana 

15%
190 g 

100 g = 10,47 Kč

Jogurt  
z Valašska 

bílý
150 g 

100 g = 6,60 Kč

14

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS

23,9030,90/

-23%

Jihočeský 
Zákys

330 g 
2 druhy 

100 g = 7,24 Kč

na celou řadu Activia-20 %
min.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

4 KS

na sýry cottage
-15 %

min.

PRO CHUŤ I PRO ZDRAVÍ
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29,9049,90/

-40%

13,9019,90/

-30%

54,9079,90/

-31%

19,9025,90/

-23%

13,9016,90/

-18%

74,9089,90/

-17%

Grill Party  
Francouzský 

dressing
250 ml

100 ml = 11,96 Kč
• 29,90 Kč

Pizza 
Feliciana

od 320 g 
více druhů

100 g = od 15,25 Kč
• 54,90 Kč

19,9034,90/

-43%

Ledová káva
500 ml 

2 druhy 
100 ml = 3,98 Kč 
• 23,90 Kč

Yum Yum  
Nudlová 
polévka

60 g 
vybrané druhy 

100 g = 23,17 Kč

Prima  
Zmrzlina 

vanička
900 ml 

více druhů
100 ml = 8,32 Kč
• 74,90 Kč

Vitana  
Polévka  

do hrnečku
od 14 g 

 více druhů
100 g = od 51,48  Kč

• 13,90 Kč

Vitana 
Pepř černý 

mletý
18 g 

100 g = 110,56 Kč
• 19,90 Kč

15
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

69,9089,90/

-22%

Dobroty  
babičky Kláry 

Knedlíky  
s uzeným 

masem
680 g 

100 g = 10,28 Kč
• 69,90 Kč

na chlazené  

ochucené omáčky
-15 %

min.

9,9012,90/

-23%Agricol  
Poličanka  
Majonéza, 

Tatarská 
omáčka 

100 ml, 2 druhy 
100 ml = 9,90 Kč

na vybrané druhy zmrzlin-30 %
min.
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69,90
běžná cena 89,90

-22%

49,90
běžná cena 59,90

-17%

34,9054,90/

-36%

35,9059,90/

-40%

39,9054,90/

-27%

35,9044,90/

-20%

14,9024,90/

-40%

46,9054,90/

-15%

72,9099,90/

-27%

24,9034,90/

-29%

16,9019,90/

-15%

Rýže 
jasmínová

800 g 
100 g = 8,74 Kč
• 69,90 Kč

Broskve 
loupané 

půlené
820/470 g 

100 g = 10,62 Kč
• 49,90 Kč

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

 více druhů 
100 g = 7,18 Kč
• 29,90 Kč

Vitana 
Rýže 

loupaná 
ve varných 

sáčcích
400 g 

100 g = 8,73 Kč

Zátka  
Vaječné nudle

400 g 
více druhů 

100 g = 9,98 Kč

 
Menu Gold 

Čočka červená 
půlená

450 g 
100 g = 7,98 Kč

Emco 
Ovesné vločky 

jemné
500 g 

více druhů 
100 g = 4,98 Kč
• 24,90 Kč

Dr. Oetker 
Kypřicí 
prášek

5 ks 
1 ks = 3,38 Kč
• 15,90 Kč

Třtinový cukr  
Dry  

demerara
1 kg

• 46,90 Kč

Emco 
Kukuřičné 

lupínky
750 g 

100 g = 9,72 Kč
• 72,90 Kč

Corny Big 
Cereální 

tyčinka
50 g, více druhů 

100 g = 29,80 Kč
• 12,90 Kč

16

CHUTNÉ A TRVANLIVÉ

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

79,90126,90/

-37%

Emco 
Mysli 

na zdraví
750 g 

 více druhů 
100 g = 10,65 Kč
• 79,90 Kč

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
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239,90299,00/

-20%

67,90109,90/

-38%

27,9045,90/

-39%

49,9079,90/

-38%

SUPER
CENA

34,9069,90/

-50%

36,9079,90/

-54%

38,9062,90/

-38%

89,90136,90/

-34%

36,9049,90/

-26%

27,9039,90/

-30%

49,9077,90/

-36% SUPER
CENA

39,9087,90/

-55%

Papadim’s 
Balsamico 

krém
250 ml 

více druhů
100 ml = 27,16 Kč
• 64,90 Kč

Borges 
Olivový olej 

extra 
panenský

1 l
• 249,90 Kč

Hamé 
Lečo 

s uzeninou
415 g 

100 g = 12,02 Kč
• 49,90 Kč

Bonduelle 
Hrášek
400/265 g 

100 g = 10,53 Kč
• 27,90 Kč

Giana 
Tuňákový salát

185 g 
 více druhů 

100 g = 19,95 Kč
• 36,90 Kč

Machland 
Delikates 

okurky 
 5–8 cm
540/300 g

100 g = 12,97 Kč

Calvo  
Tuňák ve 

slunečnicovém 
oleji 

3× 65/156 g 
100 g = 57,63 Kč
• 89,90 Kč

Giana  
Sleďové filety
170/85 g, 2 druhy 

100 g = 43,41 Kč

Giana 
Sardinky

125/90 g 
více druhů 
100 g = 31 Kč
• 27,90 Kč

Mei Ning 
Vepřové maso

400 g 
100 g = 12,48 Kč
• 49,90 Kč

Kotányi 
Mlýnek s kořením

od 35 g 
více druhů 

100 g = od 43,37 Kč

Knorr 
Hotová jíška
tmavá, světlá

250 g, 2 druhy 
100 g = 13,96 Kč
• 34,90 Kč

17
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

NOVÝ 
DESIGN

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 1 L
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149,90
běžná cena 209,90

-29%

79,90
běžná cena 94,90

-16%

22,9035,90/

-36%

119,90189,90/

-37%

34,9054,90/

-36%

14,9023,90/

-38%

17,9023,90/

-25%

25,9044,90/

-42%

69,90103,90/

-33%

SUPER
CENA

16,9026,90/

-37%

13,9019,90/

-30%

Kinder 
Surprise

20 g, 2 druhy 
100 g = 114,50 Kč

Lina
50 g, více druhů 

100 g = 29,80 Kč
• 14,90 Kč

Toffifee
125 g 

100 g = 27,92 Kč
• 34,90 Kč

Manner 
Oplatky

75 g, více druhů
100 g = 23,87 Kč
• 17,90 Kč

Milka 
Čokoláda

od 87,5 g
více druhů 

100 g = od 25,90 Kč
• 25,90 Kč

Lindor 
koule

200 g 
více druhů 

100 g = 59,95 Kč
• 119,90 Kč

Haribo 
Bonbony

od 80 g 
více druhů

100 g = od 16,90 Kč
• 16,90 Kč

Orion 
Pribináček

32 g
100 g = 43,44 Kč
• 13,90 Kč

Medokomerc 
Med  

pastovaný
900 g 

100 g = 16,66 Kč

 Milka 
Pomazánka

350 g
100 g = 22,83 Kč

Schwartau 
Extra džem

340 g 
vybrané druhy

100 g = 20,56 Kč
• 64,90 Kč

18
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC  

SPECIÁLNÍ 

NABÍDKA 

Na stránkách www.billa.cz najdete 
speciální nabídku pro vás s platností  

21. 8. – 10. 9. 2023.

GRILOVÁNÍ JEŠTĚ

NEODZVONILO

Platnost od pondělí 21. 8. 

do neděle 10. 9. 2023.
www.billa.cz

54,9014,90

54,90

199,90 169,90

59,90 89,90

59,90

Magnesia
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy

1 l = 9,93 Kč

Pfanner
100% džus
2 l, více druhů

1 l = 27,45 Kč

Horalky 16 ks 

s gumovacím perem
800 g

100 g = 24,99 Kč

Nutella 
Lískooříškový 

krém
900 g

100 g = 18,88 Kč

Grill Party 
Polooštiepok 

190 g

100 g = 31,53 Kč

Grill Party 
Klobásky

220 g

100 g = 40,86 Kč

 
Lahev plastová 

Strike
630 ml

více barev
1 ks

Svačinový box 
rozměry: 17 × 13 × 6,5 cm

1 ks, různé designy

TĚŠÍME SE

DO ŠKOLY

900 G
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49,90
běžná cena 69,90

-29%

369,00649,00/

-43%

64,90
běžná cena 89,90

-28%

249,90
běžná cena 339,90

-26%

SUPER
CENA

89,90129,90/

-31%

129,90169,90/

-24%

49,9076,90/

-35%

67,9099,90/

-32%

21,9029,90/

-27%

109,90154,90/

-29%

129,90259,90/

-50%

24,9044,90/

-45%

Zlaté boxy
od 180 g 

více druhů 
100 g = od 11,32 Kč

• 24,90 Kč

Nestlé  
Ateliér 

Čokoláda
100 g 

více druhů

Biogena 
Majestic čaj

50 g 
více druhů 

100 g = 129,80 Kč
• 67,90 Kč

  
Tchibo  

Barista 
Espresso, 

Crema
Zrnková 

káva
1 kg 

2 druhy
• 369,00 Kč

L’OR 
Zrnková káva

500 g 
 více druhů

100 g = 49,98 Kč
• 249,90 Kč

Tchibo 
Cafissimo 

Kávové 
kapsle
1 balení 

 více druhů
• 89,90 Kč

Jacobs  
Kávové 

kapsle pro 
Nespresso

1 balení

Bohemia 
Kotlíkové 

brambůrky
120 g 

 více druhů 
100 g = 41,58 Kč
• 44,90 Kč

Pringles
165 g 

více druhů
100 g = 41,15 Kč
• 66,90 Kč

Jacobs Velvet 
Instantní káva

od 180 g 
2 druhy 

100 g = od 54,95 Kč
• 109,90 Kč

Davidoff 
Instantní káva

od 90 g 
více druhů 

100 g = od 129,90 Kč
• 139,90 Kč

Cyrilovy 
brambůrky

100 g 
 více druhů

19
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 1 KG
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SUPER
CENA

15,9023,90/

-33%

12,9015,90/

-19%

SUPER
CENA

79,90109,90/

-27%

11,9017,90/

-34%

239,90449,90/

-47%

SUPER
CENA

27,9047,90/

-42%

11,9015,90/

-25%

SUPER
CENA

99,90179,90/

-44%

Gambrinus 
Patron 12, 

Velkopopovický 
Kozel 11
0,5 l, plech
1 l = 31,80 Kč
• 15,90 Kč

Mattoni
jemně 

perlivá, 
neperlivá, 

perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 8,60 Kč
• 12,90 Kč

Dobrá voda 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů 

1 l = 7,93 Kč
• 11,90 Kč

29,9036,90/

-19%

Pepsi
1,5 l

 více druhů
1 l = 19,93 Kč
• 29,90 Kč

29,9046,90/

-36%

Fuzetea
1,5 l 

 více druhů
1 l = 19,93 Kč
• 29,90 Kč

Gemerka
jemně perlivá, 

neperlivá
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 7,93 Kč
• 10,50 Kč

Fernet 
Stock 

Standard
0,5 l 

 více druhů
1 l = 199,80 Kč
• 99,90 Kč

24,9046,90/

-47%

Relax  
Exotica

1 l, více druhů
• 23,90 Kč

Grant’s 
Skotská 
whisky

0,7 l 
1 l = 342,71 Kč
• 249,90 Kč

JP. Chenet
0,75 l 

vybrané druhy 
1 l = 106,53 Kč

Hello 
100% džus
1 l, více druhů
• 27,90 Kč

20

NÁPOJE

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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14,9020,90/

-29%

29,9039,90/

-25%

16,9022,90/

-26%

34,90
běžná cena 54,90

-36%

69,90
běžná cena 99,90

-30%

129,90179,90/

-28%

10,90
běžná cena 16,90

-36%

89,90109,90/

Kinley 
Tonic

1,5 l 
více druhů 
1 l = 19,93 Kč
• 29,90 Kč

Staropramen 10
0,5 l 

plech 
1 l = 29,80 Kč
• 14,90 Kč

Carpe Diem  
Kombucha

0,75 l 
1 l = 46,53 Kč

12,9017,90/

-28%
Birell

0,5 l + záloha 
1 l = 25,80 Kč

Cool
0,5 l, plech 
více druhů 
1 l = 33,80 Kč
• 15,90 Kč

29,9042,90/

-30%

  
Šlachtické  

bílé, červené
1 l = 19,93 Kč

Cellarium 
Bisencii

0,75 l 
více druhů 
1 l = 93,20 Kč
• 69,90 Kč

Brise de 
France

0,75 l 
více druhů 

1 l = 119,87 Kč
Bohemia Sekt 

Demi sec
0,75 l 

1 l = 173,20 Kč
• 119,90 Kč

Budvar 
výčepní 

0,5 l + záloha 
1 l = 21,80 Kč
• 10,90 Kč

17,9024,90/

-28%
Bílinská 
kyselka

1 l

21
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38,9055,90/

-30%

Krušovice 
Ležák

1,5 l, PET 
1 l = 25,93 Kč
• 38,90 Kč

9,9013,90/

-29%

Braník 
světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 19,80 Kč
• 9,90 Kč

V PRODEJI  
TAKÉ BRANÍK 11 

ZA 10,90

V PRODEJI  
TAKÉ  

STAROPRAMEN 
12 ZA 16,90

Výhodnou nabídku z našeho katalogu vín naleznete  
na www.billa.cz s platností 21. 8. – 10. 9. 2023.

28 pt

víno s jiskrou 

    léta   

89,90

79,90
Château Valtice
Valtický sylván
Jakostní 
odrůdové víno
0,75 l
1 l = 106,53 Kč

139,90

Château Valtice
Rulandské šedé 

výběr z hroznů

oranžové víno, pozdní sběr

0,75 l
1 l = 186,53 Kč

99,90

Treviso 

Prosecco D.O.C. 
0,75 l

1 l = 133,20 Kč
Baron Rocheau 

Bordeaux 
0,75 l

1 l = 119,87 Kč99,90

Víno Mikulov 
Chardonnay
pozdní sběr
0,75  l
1 l = 133,20 Kč

119,90
Vinařství pánů 
z Lipé
Pálava 
0,75 l
1 l = 159,87 Kč

99,90

Habánské sklepy 
Šumivá vína

demi sec, brut
0,75 l

1 l = 133,20 Kč

Platnost od pondělí 21. 8. 

do neděle 10. 9. 2023.
www.billa.cz
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89,90144,90/

-38%

79,9099,90/

-20%

159,00
běžná cena 369,90

-57%

99,90159,90/

-38%

79,90
běžná cena 129,90

-38%

34,9042,90/

-19%

179,90209,90/

-14%

99,90126,90/

-21%

69,9089,90/

-22%

129,90
běžná cena 149,90

-13% XXL

39,9049,90/

-20%

59,9095,90/

-38% Corega 
Fixační krém 

na zubní 
náhrady

40 g 
100 g = 224,75 Kč
• 89,90 Kč

Dove 
Sprchový gel

250 ml 
 více druhů

100 ml = 31,96 Kč
• 79,90 Kč

Perwoll  
Speciální gel  

na praní
36 dávek 

více druhů 
1 dávka = 4,42 Kč
• 159,00 Kč

Wellaflex  
Fine Hair 

Lak 
250 ml 

100 ml = 31,96 Kč
• 89,90 Kč

Signal 
Zubní pasta

75 ml, více druhů
100 ml = 46,53 Kč
• 34,90 Kč

Listerine 
Ústní voda

500 ml 
 více druhů

100 ml = 19,98 Kč
• 99,90 Kč

Head & Shoulders  
Šampon  

540 ml 
více druhů

100 ml = 33,31 Kč
• 179,90 Kč

Palette  
Intensive  

Color 
Creme

1 ks

Bione  
Bylinný balzám  

s kostivalem
300 ml

100 ml = 23,30 Kč
• 69,90 Kč

Friskies  
Kapsičky  

pro kočky
12× 85 g, 2 druhy 

100 g = 12,74 Kč
• 129,00 Kč

Beauty Soft  
Kapesníčky 

v boxu
90 ks 

1 ks = 0,44 Kč
• 39,90 Kč

Lacalut aktiv  
Zubní pasta

75 ml
100 ml = 79,87 Kč
• 89,90 Kč

22
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299,90499,00/

-40%

369,00889,90/

-59%

89,90109,90/

-18%

79,90164,90/

-52%

79,9099,90/

-20%

79,9089,90/

-11% SUPER
CENA

39,9079,90/

-50%

Ariel 
Prostředek  

na praní
20–36 dávek 

více druhů
1 dávka = od 12,50 Kč

• 299,90 Kč

  
Persil 
Gel na 
praní

46–63 dávek
více druhů

1 dávka = od 5,86 Kč
• 369,00 Kč

Always 
Ultra

10–20 ks 
více druhů

1 ks = od 4,50 Kč
• 89,90 Kč

Bref 
WC kuličky

3× 50 g 
více druhů 

100 g = 53,27 Kč
• 74,90 Kč

Savo  
Prostředek  
na podlahy

750 ml 
2 druhy 

100 ml = 10,65 Kč
• 79,90 Kč

o.b.  
Tampony

16 ks, více druhů 
1 ks = 4,99 Kč

Sheron 
Letní směs do 

ostřikovačů
3 l 

1 l = 13,30 Kč 
• 49,90 KčD

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

.

23
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

169,90189,90/

-11%

74,9089,90/

-17%

139,90159,90/

-13%

53,9079,90/

-33%

69,9087,90/

-20%

59,9077,90/

-23%

Felix  
Kapsičky  

pro kočky
4x 85 g 

více druhů
100 g  = 15,85 Kč
• 54,90 Kč

Friskies 
Granule 
pro psy 

hovězí
1500 g 

100 g = 11,33 Kč
• 179,90 Kč Friskies 

Kapsičky  
pro psy
12× 100 g 

2 druhy 
100 g = 11,66 Kč
• 129,90 Kč

Sheba  
Kapsičky  

pro kočky
4× 85 g

 více druhů
100 g = 22,03 Kč
• 64,90 Kč

ZooRoyal 
Granule 

pro kočky
750 g 

100 g = 9,32 Kč
• 69,90 Kč

Friskies 
Begginstrips

120 g
100 g = 49,92 Kč
• 49,90 Kč
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109,90189,90/

-42%

39,90
běžná cena 99,90

-60%

3,50
běžná cena 5,90

-41%

15,9021,90/

-27%

19,90
běžná cena 37,90

-47%

159,90239,90/

-33%

19,9034,90/

-43%

24,9069,90/

-64%

99,90229,90/

-57% SUPER
CENA

9,9016,90/

-41%

Rama
400 g 

2 druhy 
100 g = 9,98 Kč
• 59,90 Kč

Bulka natural 
z naší pece 

55 g 
100 g = 6,36 Kč

Olma 
Smetana ke 
šlehání 33%

200 g 
100 g = 9,95 Kč

38,9052,90/

-26%

Tatra 
Máslo

250 g
100 g = 15,56 Kč

Sl
ev

u 
lz

e 
up

la
tn

it 
po

uz
e 

pr
o 

m
ax

. 6
 k

s 
 

zb
ož

í n
a 

os
ob

u 
a 

de
n

Jacobs 
Krönung, 

Crema Gold 
Instantní káva

200 g 
 více druhů

100 g = 79,95 Kč

Hanácká 
vodka

0,5 l 
1 l = 219,80 Kč
• 114,90 Kč

Babiččina 
volba 

Pšeničná 
mouka 
světlá

1 kg, 3 druhy

Velkopopovický 
Kozel  
světlý 

0,5 l, plech
1 l = 31,80 Kč
• 15,90 Kč

NABÍDKA

Švestky 
volné, 1 kg 

Ředkvičky 
svazek 

1 ks Vepřová pečeně  
bez kosti 

v celku
cena za 1 kg

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: 
Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., 
Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží 
Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME 
MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. VL_36KW_2023

PÁ
8. 9.

10. 9.
NE
SO

9. 9.

na čerstvá mléka-20 %
min.

na výrobky Purina-22 %
min.

VL_36KW_2023.indd   24VL_36KW_2023.indd   24 30.08.2023   19:36:4730.08.2023   19:36:47




